T I COMÉRCIO E SERVIçOS DE MÍDIA - EIRELI
CNPJ.: 13.391.518/0001-4s
Avenida Marechal Rondon, na 2166
Bairro: Aparecida
thiago@tuvi ew.co m.[-rr
Fone (93J 99191-0860
Santarém-Pará-Brasil

lc/
Mi

A

PREFEITURA MUMCIPAL DE OBIDOS

EXMO. SR.PREFEITO JAIME BARBOSA DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E TURISMO

REF.: Autorização desta empresa a compra do objeto dos itcns em anexo, da ATA de Registro de Preços

n" 013,2021-013, originária do Pregão Eletrônico n' 013/2021-SEMGA.

ASSUNTO: TERMO DE ACEITE

Prezados Senhores.

A empresa T I COMERCIO E SERVIÇOS DE MÍDIA - EIRELI, inscrita no CNPJ n'

13.391.518/0001-45, sediada à Avenida Marechal Rondon, n" 2166, Bairro Aparecida, Santarém/PA' por

intermédio de seu representante legal o Sr. THIAGO MELO DE ALMEIDA, portador do RG N' 5296094

2" yiapc[^Ae cpF N" 530.550.122-91, ACEITA, sem restrições a ADESÀO da ata de registro de preços

n.013/2021-013, originária do Pregão Eletrônico n' 013/202I-SEMGA, nos itens e quantitativos constante

na proposta em anexo, que tem como objeto o registro de preço objetivando a futura e eventual contralação

de empresa para prestação serviço de locação de palco, som, iluminação. arquibancada, painel de LED'

estrutuÍas metálicas, camaÍotes, grupo gerador, banheiros químicos, shows pirotécnico, segurança

desarmada e tria elétrica para atender às necessidades cm eventos realizados em Mojui dos Campos-PA,

em conformidade com a Lei Federal 8.66ó193 e ainda com fulcro no Decreto n" 7.892 de 23 de janeiro de

2013.

Atenciosamente,

Santarém (PA), l3 de Dezembro de 2022

T I COMERCIO E a$nàdo de roma
SERVICOS DE dqhãlPoÍ r rcoM!8oo

MrDrA ãi:Y,:!:,?:Sti.'
EIRELI:'l3391 5l8 D.doa2022 r2'r3

000145 1'lr:51r5{n'm'

T I COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MIDIA - EIRELI
CNPJ n' 13.391.518/0001-45
THIACO MELO DE ALMEIDA

RG N'5296094 2' Via PC/?A e CPF N' 530.550.122-91

Proprietário

T r coMÉRcro E sERvrços DE MÍDrÂ - ETRELT
CNPJ.: 13.391.5 l8/0001-45
Avenida Marechal Rondon, rf 2166
Bairro: Aparecida
thiaec{AÍuúew.com.br
Fone (93) 99191-0860
Santarém-Pará-Brasil

à
ez6

Declaramos que nâo empregamos menoÍ de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não

emprega menor de 16 anos, salvo menor, â partir de 14 anos, nd condição dê aprendiz, hos termos do

artigo 7o, XXXIII, da Constituição.

Declaramos que cumpriremos o pr.vo de 05 (cinco) dias corridos para entrega dos materiais junto à

fiscalização po município de Juruti;

Declaramos que nos preços registrados estâo previstas despesas, taxas, impostos e quaisquer outros

custos complementares alusivos à entrega dos produtos no municipio de Juruti/PA;

EMPRESA: T Í COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÍDTA - ETRELI,

CNPJ.: 13391.518/0001-45

E\IDEREÇO: Avenida Mar€chal Rondon, n'2t66, BAIRRO: Aparecide, CEP.: ót.040-070, SANTARúM/PA

TELEF0NE: (93) 99t91-0t60

CONTABANCÁRIA BANCO:BRADE§CO AGÊNCIA:0524 CONTACORRENTE:1767I}5

DADOS DO REPR"ESENTÀNTE LEGAL DA EIIIPRE§A PARA ASSINAR O CONTRATO

NONIE: THIAGO MELO DE ALMEIDA

ENDEREÇO: Avenida Marechal Rondon, n'21ó6, BAIRRO: Àpârêcids, CEP.: óE.U0-070, SÂNTÀRÉM/PA

TELEFONE: (9.1) e9l 9l-08ó0

RG N" 5296D4 2" Vir PC/PA e CPF N' 530.550.122-91

CÂRGOTFUNÇÃO: ADMINISTRÀDOR,/PROPRIETÁRIO
.I , :

3

NATURÀLIDADE: PARAENSE NÂCIONALIDADE: BRA§ILEIRO

Santarém (PA), 13 de dezembro de 2022

Í lcoMERclo E

sra!rcos 0E Mlü^
EtRELH339t 5t 800
0145

T I COMÉRCrO E SERVIçOS DE DIÍDrA - ErR_ELI
CNPJ n" t 3.391.518/0001-45
THTAC,O MELO DE ALMEIDA

RG N.5296094 2i Via PC/PA e CpF N. 530.550.122-91
Proprieüirio

rílDrÂ

'.)
t

Declaramos prazo de validade da proposta de no minimo 60 (sepsenta) dias" . ,